
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Замалеев Денис Рафикович (МС)  Гребля на байдарках и каноэ  

2. Мазаев Александр Владимирович  Дзюдо  

3. Афиногенов Евгений Владимирович (МС)  Тхэквондо ГТФ  

4. Кузнецова Таисия Шамилевна  Танцевальный спорт  

5. Ягудина Лилия Равильевна  Танцевальный спорт  

 
 

Министр                                                                               В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

27.04.2023 г.Казань                    №           56/н 

 


